
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 07/02/2018 - 10:25

Mês: Janeiro/2018

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.122,05 C

04/01/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 4.122,05 C

04/01/2018 000000 CRED JUROS 1,88 C 4.123,93 C

04/01/2018 513665 CRED TEV 100,00 C 4.223,93 C

05/01/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 4.223,93 C

05/01/2018 000000 CRED JUROS 1,84 C 4.225,77 C

10/01/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 4.225,77 C

10/01/2018 000000 CRED JUROS 4,63 C 4.230,40 C

10/01/2018 432433 CRED TEV 100,00 C 4.330,40 C

10/01/2018 432434 CRED TEV 100,00 C 4.430,40 C

10/01/2018 432435 CRED TEV 100,00 C 4.530,40 C

10/01/2018 432436 CRED TEV 100,00 C 4.630,40 C

10/01/2018 432437 CRED TEV 100,00 C 4.730,40 C

10/01/2018 432438 CRED TEV 100,00 C 4.830,40 C

10/01/2018 432439 CRED TEV 100,00 C 4.930,40 C

10/01/2018 432440 CRED TEV 100,00 C 5.030,40 C

10/01/2018 432441 CRED TEV 100,00 C 5.130,40 C

10/01/2018 432442 CRED TEV 100,00 C 5.230,40 C

11/01/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.230,40 C

11/01/2018 000000 CRED JUROS 3,03 C 5.233,43 C

16/01/2018 000000 DEP CH 24H 1.818,15 C 7.051,58 C

18/01/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 7.051,58 C

18/01/2018 000000 CRED JUROS 0,40 C 7.051,98 C

18/01/2018 034251 CRED TEV 100,00 C 7.151,98 C

20/01/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 7.151,98 C
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20/01/2018 000000 CRED JUROS 4,92 C 7.156,90 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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